FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO TERMO DE ADESÃO Nº
01/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA.
CONTRATDO:  FLOR  E  OLIVEIRA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  n°
12.689.295/0002-15.
OBJETO Aquisição de Combustível para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN.
Valor R$ 3.000,00 (Três mil reais);
DA RATIFICAÇÃO: As demais Cláusulas do Contrato em referência
permanecem   inalterado  pelo  presente  Termo  Aditivo.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, § 1º, Inciso II, da Lei 8.666/93 e
suas alterações posteriores.
Prazo: 18 de janeiro de 2023 à 31 de março de 2023.
Lagoa Salgada/RN, em 18 de janeiro 2023.
ANA CATARINA DA SLVA QUEIROZ – PREFEITO – Contratante e
ROGÉRIO WELLBERSON FLOR DE OLIVEIRA  p/Contratada.

Publicado por: Aleticya Araújo Silva de Abreu
Código Identificador: 45173788

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2023.
EDIÇÃO 1573. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br